

**K/S Breda Holland**

**c/o Steen Brüel, Hyrdeengen 219, 2625 Vallensbæk**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 17 79 22 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Anders M. Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Breda Holland  
c/o Steen Brüel  
Hyrdeengen 219  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 17 79 22 02  
Stiftet: 11. april 1994  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Bestyrelse

Anders M. Hansen  
Peter Høltermand  
Tage Reinert

### Komplementar

ApS Breda Holland

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Aluminiumstraat 1, Breda, Holland.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Lejemålet er endnu ikke fuldt udlejet efter tidligere lejer fraflyttede tilbage i juni 2017. Ejendommen er derfor, i lighed med sidste år, værdiansat efter bedste skøn til 22.000 t.kr. med tillæg af omkostninger afholdt i forbindelse med registrering af reelt ejerskab af ejendommen på 1.341 t.kr., i alt 23.341 t.kr. Værdiansættelsen har deraf naturligvis et stort skønselement.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.352 t.kr. mod 3.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter	1.352.340	3.226.304
Andre eksterne omkostninger	-312.671	-296.923
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-949.893	-479.270
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.776</b>	<b>2.450.111</b>
Andre finansielle indtægter	13.866	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.050	-59.211
<b>Årets resultat</b>	<b>43.592</b>	<b>2.390.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.592	2.390.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.592</b>	<b>2.390.900</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>23.341.034</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.341.034</u>	<u>22.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.341.034</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>160.702</u>	<u>99.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.702</u>	<u>99.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.772.064</u>	<u>6.182.446</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.932.766</u></b>	<b><u>6.281.715</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.273.800</u></b>	<b><u>28.281.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Stamkapital	30.000.000	30.000.000
3	Ej indbetalt stamkapital	-30.000.000	-30.000.000
4	Overført resultat	27.152.463	27.108.872
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.152.463</b>	<b>27.108.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	801.097	774.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	801.097	774.200
	Deposita	20.240	81.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
	Anden gæld	200.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.240	398.643
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.121.337</b>	<b>1.172.843</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.273.800</b>	<b>28.281.715</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	37.578.784	36.237.750
Tilgang i årets løb	1.341.034	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>38.919.818</b>	<b>36.237.750</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-14.237.750	-14.237.750
Årets regulering til dagsværdi	-1.341.034	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>-15.578.784</b>	<b>-14.237.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>23.341.034</b>	<b>22.000.000</b>

Ejenommen er en større industriejendom beliggende i Holland.

Lejemålet er endnu ikke fuldt udlejet efter tidligere lejer fraflyttede tilbage i juni 2017. Ejendommen er derfor, i lighed med sidste år, værdiansat efter bedste skøn til 22.000 t.kr. med tillæg af omkostninger afholdt i forbindelse med registrering af reelt ejerskab af ejendommen på 1.341 t.kr., i alt 23.341 t.kr. Værdiansættelsen har deraf naturligvis et stort skønselement..

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Stamkapital

Stamkapital 1. januar	30.000.000	30.000.000
	<b>30.000.000</b>	<b>30.000.000</b>

Stamkapitalen er opdelt på 300 anparter, hvoraf ingen har særlige rettigheder. Hver kommanditist hæfter personligt og solidarisk, men begrænset til 100.000 kr. pr. anpart med fradrag af foretagne indbetalinger og med tillæg af henlagt overskud.

ApS Breda, Holland deltager som komplementar med 0 kr. i indskudskapital og modtager ikke andel af kommanditselskabets resultat.

## 3. Ej indbetalt stamkapital

Ej indbetalt stamkapital 1. januar	-30.000.000	-30.000.000
	<b>-30.000.000</b>	<b>-30.000.000</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	27.108.871	24.717.972
Årets overførte overskud eller underskud	43.592	2.390.900
	<b><u>27.152.463</u></b>	<b><u>27.108.872</u></b>

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.